
Na temelju članka 32. alineje 22. Statuta Općine Slavonski Šamac („Službeni Vjesnik 

Brodsko-posavske županije“ broj 2/18.), Općinsko vijeće Općine Slavonski Šamac na 15. 

sjednici održanoj 25. ožujka 2019. godine, donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Jedinstveni upravni odjel Općine Slavonski Šamac  ima obvezu do 10.04.2019. godine 

poslati nova Rješenja za komunalnu naknadu, a nakon toga će krenuti u postupke ovrhe nad 

dužnicima prema Općini Slavonski Šamac.  

 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen na službenim 

stranicama Općine Slavonski Šamac, a za njegovu provedbu zadužuje se pročelnica 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Slavonski Šamac. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SLAVONSKI ŠAMAC 

KLASA:363-03/19-01/2  

URBROJ: 2178/09-02-19-1 

 

Slavonski Šamac, 25. ožujak 2019. godine. 

 

            

          PREDSJEDNICA 

                OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                      Tatjana Jašić 

 


